

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (nr 2)

Dotyczy: zamówienia niepublicznego nr BC/HH/2618/21/2013

W związku z otrzymaniem od jednego z Wykonawców pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Oprogramowanie do kompleksowej obsługi floty”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1. W SIWZ napisane jest „ 7.1.Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 90 dni od dnia podpisania umowy”, natomiast w Projekcie umowy „ & 3 ust. 4 Przedmiot Umowy, o którym mowa w & 2 ust. 1 pkt b) będzie realizowany w terminie 30 dni od daty zawarcia Umowy”. Który termin jest prawidłowy?

Odpowiedź: Przewidujemy w pierwszych 60 dniach wdrożenie oprogramowania a następnie przez kolejne 30 dni testowanie oraz usuwanie usterek.

Pytanie nr 2. Umowa zawierana jest na czas nieokreślony. Na jaki okres ma być wyceniony support ?

Odpowiedź: Suport ma być zapewniony przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 3: Które z wymienionych w specyfikacji wymagań funkcjonalności mają być dostępne poprzez interfejs webowy?

Odpowiedź: Minimalne funkcjonalności dostępne przez interfejs webowy:

Kontroling - kompleksowe rozliczanie zużycia paliwa (wprowadzanie danych eksploatacyjnych pojazdów)

Administracja (przynajmniej w podstawowym zakresie)

Pytanie nr 4: Które dokładnie operacje w funkcjonalności flota mają być wykonywane metodą „drag & drop”.

Odpowiedź: Wymagamy by metodą drag&drop była obsługiwana funkcjonalność FLOTA – wykonywanie wszystkich operacji powiązanych z rezerwacją pojazdów

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

PTS „Betrans” sp. z o.o.
Prokurent
Robert Wilczek

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor Przedsiębiorstwa
Andrzej Niemczyk
PREZES ZARZĄDU